
KLASA:361-01/24-01/7
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-4
Pula, 10. svibanj 2024.

 GRADSKOM VIJEĆU 
GRADA PULA - POLA 

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne
         infrastrukture za 2023. godinu
         - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 10. svibnja 2024. godine, donio je Izvješće o 
izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu, za Grad Pula - Pola. 

Budući je člankom 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine RH br. 
68/18, 110/18-OUSRH i 32/20), propisano da gradonačelnik podnosi predstavničkom tijelu 
jedinice lokalne samouprave izvješće o izvršenju programa građenja komunalne 
infrastrukture za prethodnu kalendarsku godinu i to istodobno s izvješćem o izvršenju 
proračuna jedinice lokalne samouprave, dostavljamo predmetno Izvješće na nadležno 
postupanje.

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona 
Močenić, zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik 
gradonačelnika Grada Pula - Pola, Samanta Barić, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog 
odjela za urbanizam, investicije i razvojne projekte, Martina Šajina Mihovilović, zamjenica 
pročelnice i Igor Bukarica, pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća vezano uz podneseni akt, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

S poštovanjem,

GRADONAČELNIK 
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Pula - Pola, na sjednici održanoj dana  _____2024. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2023. 
godinu, KLASA:361-01/24-01/7, URBROJ:2163-7-04-04-0450-24-3 od 10. svibnja 
2024. godine.  
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim 
novinama  – Bollettino ufficiale Pula – Pola. 

 
 
 
KLASA:361-01/24-01/7 
URBROJ:      
Pula, 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA – POLA  
 
 
 
 PREDSJEDNICA 
 Marija Marković-Nikolovski  
 
 
 
 
 
 
 
 



Na osnovu članka 71. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18 i 110/18 – OUSRH i 32/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13. 2/18, 02/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 10. svibnja 2024. godine, donosi

IZVJEŠĆE
o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture

za 2023. godinu

Programom građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 13/22, 09/23 i 22/23) u nastavku teksta Program, utvrđen je 
opis poslova s procjenom troškova za građenje komunalne infrastrukture na području Grada 
Pula - Pola te iskazom financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 
izvora financiranja.
Programom su utvrđeni objekti komunalne infrastrukture čija se priprema za izgradnju i 
izgradnja planirala tijekom 2023. godine.
Ovo izvješće podnosi se za razdoblje trajanja Programa, odnosno od 01.01. do 31.12.2023. 
godine.

1. NERAZVRSTANE CESTE
Planirana i realizirana financijska sredstva za pripremu i izgradnju nerazvrstanih cesta iz 
točke II. Programa za 2023. su sljedeća: 

Redni
broj GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1.

Fažanska cesta, cca.1,6 km rekonstrukcija s 
izgradnjom kružnog raskrižja s nogostupima, javnom 
rasvjetom i oborinskom odvodnjom – priprema i 
izgradnja

23.695,05 12.529,19

2. Marulićeva ulica, cca. 510 m 500,00 459,55

3.

Nastavak Ulice Stoja od Autokampa Stoja prema 
Muzilu, cca 550 m', rekonstrukcija s izgradnjom 
nogostupa, javne rasvjete i oborinske odvodnje - 
priprema

6.600,00 6.527,10

4.
Valdemuška ulica, cca 240 m, rekonstrukcija s 
izgradnjom nogostupa, javne rasvjete i oborinske 
odvodnje - priprema

500,00 497,71

5. Trg Republike, cca. 895 m - rekonstrukcija 48.300,00 32.837,50

6. Ulica Marsovo polje, cca. 750 m – rekonstrukcija - 
priprema 8.000,00 5.175,00

 UKUPNO: 87.595,05 58.026,05



Troškovi u ukupnom iznosu od 58.026,05 eura, a koji se odnose na pripremu i izgradnju 
nerazvrstanih cesta prema točki II. Programa, financirani su iz Proračuna Grada Pula - Pola za 
2023. godinu i to iz sredstava komunalnog doprinosa. 

2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH 
VOZILA

Planirana i realizirana financijska sredstva za pripremu i izgradnju javnih površina na kojima 
nije dopušten promet motornih vozila iz točke III. Programa su sljedeća: 

Redni

broj
GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1. Proboj uspona na Kaštel, cca. 80 m – izgradnja 246.494,25 414,76
2. Pješačka staza Valkane, cca. 230 m- izgradnja 130.000,00 120.417,44
3. Kupalište Stoja – rekonstrukcija/izgradnja 17.582,00 16.769,33

 UKUPNO: 394.076,25 137.601,53

Troškovi u ukupnom iznosu od 137.601,53 eura, a koji se odnose na pripremu i izgradnju 
javnih površina na kojima nije dopušten promet motornih vozila prema točki III Programa, 
financirani su iz Proračuna Grada Pula - Pola za 2023. godinu i to iz sredstava komunalnog 
doprinosa u iznosu od 125.104,77 eura, iz sredstava spomeničke rente u iznosu od 414,76 
eura te iz sredstava spomeničke rente-višak u iznosu od 12.082,00 eura.

3. JAVNA PARKIRALIŠTA

Planirana i realizirana financijska sredstva za izgradnju javnih parkirališta iz točke IV. 
Programa su sljedeća: 

Redni
broj GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1.
Banovčeva ulica, cca 65 m, izgradnja parkirališta (36 
PM) te rekonstrukcija prometnice sa izgradnjom 
nogostupa, javne rasvjete, oborinske odvodnje

221.250,00 210.561,10

 UKUPNO: 221.250,00 210.561,10

Troškovi u ukupnom iznosu od 210.561,10 eura, a koji se odnose na izgradnju javnih 
parkirališta prema točki IV. Programa financirani su iz Proračuna Grada Pula - Pola za 2023. 
godinu i to iz sredstava komunalnog doprinosa. 



4. JAVNE ZELENE POVRŠINE

Planirana i realizirana financijska sredstva za pripremu i izgradnju javnih zelenih površina iz 
točke V. Programa su sljedeća: 

Redni 
broj GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1. Marsovo polje: 48.868,00 m2 - priprema 40.000,00 3.250,00
2. Park Grada Graza, cca. 5.400 m2- priprema 750,00 750,00

3. Multifunkcionalno igralište Valica, cca. 2.300 m2 - 
izgradnja 523.317,78 505.848,17

4. Park i dječje igralište Nobileova/Vukovarska, cca. 
645 m2 - rekonstrukcija 162.000,00 154.977,60

5. Dječje igralište Monte Zaro, cca. 2.860 m2– 
rekonstrukcija/izgradnja 1.250,00 1.227,69

6. Multifunkcionalno igralište u Štinjanu - priprema 3.950,00 2.645,00
 UKUPNO: 731.267,78 668.698,46

Troškovi u ukupnom iznosu od 668.698,46 eura, a koji se odnose na izgradnju javnih zelenih 
površina prema točki V. Programa financirani su iz Proračuna Grada Pula - Pola za 2023. 
godinu i to iz sredstava komunalnog doprinosa u iznosu od 165.350,29 eura i iz viška 
sredstava komunalnog doprinosa u iznosu od 503.348,17 eura.

5.  JAVNA RASVJETA
Planirana i realizirana financijska sredstva za pripremu i izgradnju javne rasvjete iz točke VI. 
Programa su sljedeća: 

Redni 
broj GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1. Javna rasvjeta – Tršćanska ulica, cca. 1,7 km - 
izgradnja 372.000,00 328.628,17

2. Javna rasvjeta Putinjina, cca. 130 m– izgradnja 19.908,00 19.337,59

3.
Javna rasvjeta Štinjan; dijelovi ulica Valcereš, 
Puntižela i Put za Kanalić, cca. 750 m – priprema i 
izgradnja

9.500,00 9.225,00

 UKUPNO: 401.408,00 357.190,76



Troškovi u ukupnom iznosu od 357.190,76 eura, a koji se odnose na pripremu i izgradnju 
javne rasvjete prema točki VI. Programa, financirani su iz Proračuna Grada Pula - Pola za 
2023. godinu i to iz sredstava komunalnog doprinosa.

6. GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA

Planirana i realizirana financijska sredstva za izgradnju groblja i krematorija na grobljima iz 
točke VII. Programa  su sljedeća: 

Redni
broj GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1. Izrada projektne dokumentacije za proširenje 
gradskog groblja Monte Giro u Puli 38.000,00 4.700,00

2. Izrada projektne dokumentacije za proširenje 
mjesnog groblja u Štinjanu 7.000,00 3.000,00

3. 
Dovršetak investicije izgradnje (dvostruke male niše 
i zemljana grobna mjesta) na gradskom groblju u 
Puli

33.000,00 33.000,00

 UKUPNO: 78.000,00 40.700,00

Troškovi u ukupnom iznosu od 40.700,00 eura, a koji se odnose na izgradnju groblja i 
krematorija na grobljima prema točki VII. Programa za 2023. godinu financirani su iz vlastitih 
sredstava poslovanja trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula.

REKAPITULACIJA

Ukupna financijska sredstva koja su realizirana u 2023. godini za građenje komunalne 
infrastrukture: nerazvrstanih cesta, javnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornih 
vozila, javnih parkirališta, javnih zelenih površina, javne rasvjete te groblja i krematorija na 
grobljima  iznose 1.472.777,90 eura, prema sljedećem:

Točka GRAĐEVINA

Planirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

Realizirana 
financijska 
sredstva 
(eura)

1 NERAZVRSTANE CESTE 87.595,05 58.026,05

2 JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 394.076,25 137.601,53

3 JAVNA PARKIRALIŠTA 221.250,00 210.561,10
4 JAVNE ZELENE POVRŠINE 731.267,78 668.698,46
5 JAVNA RASVJETA 401.408,00 357.190,76



6 GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA 78.000,00 40.700,00
 UKUPNO: 1.913.597,08 1.472.777,90

Obrazloženje provedenih aktivnosti tijekom izvještajnog razdoblja:

Fažanska cesta, cca. 1,6 km – financijska sredstva su planirana u iznosu od 23.695,05 EUR, a 
realizirana su u iznosu od 12.529,19 EUR odnosno 52,88%. Odnose se na sufinanciranje 
izrade projektne dokumentacije za izgradnju/rekonstrukciju prometnice Fažanska cesta sa 
pripadajućom oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom. Dobivena je tehnička ispravnost 
na parcelacijski elaborat te je u tijeku rješavanje imovinsko pravnih odnosa, a za dio trase 
sklopljen je ugovor sa ŽUC -om o sufinanciranju izrade tehničke dokumentacije. Planirana 
nerealizirana sredstva prenesena su u Program građenja za 2024. godinu.

Marulićeva ulica - financijska sredstva su planirana u iznosu od 500,00 EUR, a realizirana u 
iznosu od 459,55 EUR odnosno 91,91%,  za iznos vodnog doprinosa temeljem građevinske 
dozvole za rekonstrukciju prometnice.

Nastavak Ulice Stoja od Autokampa Stoja prema Muzilu, cca. 550 m - financijska sredstva su 
planirana u iznosu od 6.600,00 EUR, a realizirana u iznosu od 6.527,10 EUR odnosno 
98,90%. Izrađen je idejni projekt i prateća geodetska podloga te je u tijeku ishodovanje 
lokacijske dozvole za planirani zahvat.

Valdemuška ulica, rekonstrukcija cca 240 m' - financijska sredstva su planirana u iznosu od 
500,00 EUR, a realizirana u iznosu od 497,71 EUR odnosno 99,54%. Sredstva su utrošena na 
izradu geodetske podloge. 

Trg Republike, rekonstrukcija -  financijska sredstva su planirana u iznosu od 45.000,00 EUR, 
a realizirana u iznosu od 29.537,50 EUR odnosno 67,99%. Tijekom izvještajnog razdoblja 
izrađena je projektna dokumentacija za rekonstrukciju trga.

 Ulica Marsovo polje - rekonstrukcija, cca 750 m - financijska sredstva su planirana  u iznosu 
od 8.000,00 EUR, a realizirana u iznosu od 5.175,00 EUR odnosno 64,69%. Izrađen je 
elaborat evidentiranja nerazvrstane ceste te geodetska podloga za idejni projekt u svrhu 
izmjene postojeće lokacijske dozvole.

Proboj Uspona na Kaštel, cca 80 m - financijska sredstva su planirana u iznosu od 246.494,25 
EUR, a realizirana u iznosu od 414,76 EUR odnosno 0,17%. U izvještajnom razdoblju 
planirana su sredstva za izvođenje radova, ali radovi nisu realizirani iz razloga što su se 
provodila naknadna arheološka istraživanja koja prethode izmjeni projektne dokumentacije 
sukladno nalazima te u dogovoru i u suradnji s Konzervatorskim odjelom u Puli. Nastavak 
investicije planiran je Programom građenja za 2024.

Pješačka staza Valkane, cca. 230 m - financijska sredstva su planirana u iznosu od 130.000,00 
EUR, a realizirana su u iznosu od 120.417,44 EUR odnosno 92,63%. Radovi na izgradnji 
pješačke staze koja spaja Ulicu Veruda s Ulicom Lungomare što uključuje i izgradnju javne 
rasvjete duž pješačke staze izvedeni su u cijelosti te je izvršena primopredaja radova.

Kupalište Stoja - financijska sredstva su planirana u iznosu od 17.582,00 EUR, a realizirana u 
iznosu od 16.769,33 EUR odnosno 92,63%. Izrađena je 3d vizualizacija projekta kupališta. 



Krajem godine pokrenuta je javna nabava za pružanje usluge voditelja projekta za vrijeme 
izvođenja radova na uređenju Kupališta Stoja.

Banovčeva ulica, izgradnja parkirališta te rekonstrukcija prometnice - financijska sredstva su 
planirana u iznosu od 221.250,00 EUR, a realizirana u iznosu od 210.561,10 EUR odnosno 
95,17%. Izvedeni su radovi na izgradnji parkirališta sa pripadajućim dijelom prometnice, 
javne rasvjete i oborinske odvodnje te izvršena primopredaja i okončani obračun.

Marsovo polje, cca. 49.000,00  m2 - financijska sredstva su planirana u iznosu od 40.000,00 
EUR, a realizirana u iznosu od 3.250,00 EUR odnosno 8,13%. Tijekom izvještajnog razdoblja 
izrađeno je idejno rješenje kao preduvjet za izradu idejnog projekta za izmjenu lokacijske 
dozvole temeljem koje je zaključen ugovor o darivanju nekretnine k.č.br. 3913/114 k.o. Pula, 
osigurana su financijska sredstva za provedbu postupka jednostavne nabave za uslugu izrade 
idejnog projekta za izmjenu lokacijske dozvole te je izrađen geodetski snimak stvarnog stanja 
za potrebe projektiranja. Planirana nerealizirana sredstva prenesena su u Program građenja za 
2024. godinu.

Park grada Graza, cca 5400 m2 - financijska sredstva su planirana u iznosu od 750,00 EUR, a 
realizirana u iznosu od 750,00 EUR odnosno 100 %. Sredstva su utrošena na izradu geodetske 
podloge. 

Multifunkcionalno igralište Valica, cca. 2.300 m2 - financijska sredstva su planirana u iznosu 
od 523.317,78 EUR, a realizirani u iznosu od 505.848,17 EUR odnosno 96,66%. Radovi na 
izgradnji multifunkcionalnog igrališta su izvedeni u cijelosti te je izvršena primopredaja 
radova.

Park i dječje igralište Nobileova, cca. 645 m2 - financijska sredstva su planirana u iznosu od 
162.000,00 EUR, a realizirana u iznosu od 154.977,60 EUR odnosno 95,67%. Proveden je 
postupak javne nabave te s izvođačem sklopljen Okvirni sporazum, Ugovor 1. i Ugovor 2. o 
izvođenju radova. Radovi su započeli 16.10. 2023., a do 31.12. dovršeno više od 90% radova. 
Završetak radova planiran početkom 2024. godine.

Dječje igralište Monte Zaro, cca  2.860 m2 - financijska sredstva su planirana u iznosu od 
1.250,00 EUR, a realizirana u iznosu od 1.227,69 EUR odnosno 98,22%. Sredstva su utrošena 
na izradu geodetske podloge. 

Multifunkcionalno igralište u Štinjanu - financijska sredstva su planirana u iznosu od 3.950,00 
EUR, a realizirana u iznosu od 2.645 EUR odnosno 66,96%. Izrađeno je idejno rješenje za 
izmjenu i dopunu lokacijske dozvole prometnih površina u Štinjanu, za PR-44 i PR-46 te 
ishodovani posebni uvjeti.

Javna rasvjeta Tršćanska ulica, cca 1,7 km -financijska sredstva su planirana u iznosu od 
372.000,00 EUR, a realizirana u iznosu od 328.628,17 EUR odnosno 88,34%. Tijekom 
izvještajnog razdoblja izvodili su se radovi na izgradnji/rekonstrukciji dotrajale javne rasvjete 
Tršćanske ulice u sklopu rekonstrukcije iste državne ceste od strane investitora Hrvatske 
ceste. Završetak radova planiran u 2024. godini.

Javna rasvjeta Putinjina ulica, cca 130 m - financijska sredstva su planirana u iznosu od 
19.908,00 EUR, a izvršeni u iznosu od 19.337,59 EUR odnosno 97,13%. Proveden je 
postupak jednostavne nabave za izvođenje radova, izvedeni su svi radovi te je izvršena 
primopredaja izvedenih radova.



Javna rasvjeta Štinjan, dijelovi ulica Valcereš, Puntižela i Put za Kanalić, cca 750 m - 
financijska sredstva su planirana u iznosu od 9.500,00 EUR, a realizirana u iznosu od 
9.225,00 EUR odnosno 97,11%. Izrađeno je idejno rješenje, ishodovani posebni uvjeti, te 
izrađeni glavni projekti. Ishodovana je građevinska dozvola za dio ulice Valcereš te je u tijeku 
ishodovanje građevinske dozvole za ulicu Put za kanalić i dio ulice Puntižela.

Izrada projektne dokumentacije za proširenje gradskog groblja Monte Giro u Puli - 
financijska sredstva su planirana u iznosu od 38.000,00 EUR, a realizirana u iznosu od 
4.700,00 EUR odnosno 12,37%. Izrađena je geodetska situacijska podloga za potrebe 
projektiranja- proširenja gradskog groblja u Puli te je izrađen idejni projekt 1. faze za 
lokacijsku dozvolu proširenja groblja u Puli.  Planirana nerealizirana sredstva prenesena su u 
Program građenja za 2024. godinu. Nastavak investicije planiran je Programom građenja za 
2024.

Izrada projektne dokumentacije za proširenje mjesnog groblja u Štinjanu - financijska 
sredstva su planirana u iznosu od 7.000,00 EUR, a realizirana u iznosu od 3.000,00 EUR 
odnosno 42,86%. Izrađena je geodetska situacijska podloga za potrebe projektiranja-
proširenja groblja u Štinjanu te je izrađen idejni projekt 1. faze za lokacijsku dozvolu 
proširenja groblja u Štinjanu.  Nastavak investicije planiran je Programom građenja za 2024.

Dovršetak investicije izgradnje (dvostruke male niše i zemljana grobna mjesta) na gradskom 
groblju u Puli- financijska sredstva su planirana u iznosu od 33.000,00 EUR, a realizirana u 
iznosu od 33.000,00 EUR odnosno 100,00 %. 

KLASA:361-01/24-01/7
URBROJ:2163-7-04-04-0450-24-3
Pula, 10. svibanj 2024.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

OBRAZLOŽENJE 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 71. stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18 i 110/18 – OUSRH i 32/20) i članku 
61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 07/09, 
16/09, 12/11, 1/13. 2/18, 02/20, 4/21 i 5/21). 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Člankom 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18,  
110/18 – OUSRH i 32/20) utvrđena je obveza Gradonačelnika da podnese predstavničkom 
tijelu izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za prethodnu 
kalendarsku godinu istodobno s izvješćem o izvršenju proračuna jedinica lokalne samouprave.  

Programom građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu utvrđeni su objekti 
komunalne infrastrukture čija je realizacija planirana tijekom 2023. godine, a isti je objavljen u 
Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 13/22, 09/23 i 22/23. 

Slijedom gore navedenog, molimo Vas za donošenje Izvješća o izvršenju Programa 
građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu u predloženom tekstu. 

 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog akta. 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola. 
 
 

p.o. PROČELNICA 
Samanta Barić, univ.mag.oec. 




